HĐND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng      năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 13

của Thường trực HĐND huyện (Từ ngày 27/3/2023 đến ngày 02/4/2023)

Thời

gian
Nội dung công tác Chủ trì/tham dự VP dự

Thứ 2, ngày 27/3/2023

08h00 Hội ý Thường trực HĐND huyện
- Phó CT HĐND huyện,

- Phó các Ban HĐND huyện

LĐ,

CVVP

Thứ 3, ngày 28/3/2023: Làm việc

08h00
Dự khai mạc Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn

dân (Quảng trường 24/3)

- Phó CT HĐND huyện,

- Phó các Ban HĐND huyện

LĐ,

CVVP

Thứ 4, ngày 29/3/2023

08h00
Thường trực HĐND huyện giám sát tại xã

ĐăkHing(*)

- TT HĐND huyện,

- Các Ban HĐND huyện

LĐ,

CVVP

15h30
Hội nghị Ban chấp hành Đảng bộ huyện bất thường

(PHHU)
- Phó CT HĐND huyện

Thứ 5, ngày 30/3/2023

08h00 Tiếp công dân (Phòng TCD huyện) - Phó CT HĐND huyện,

14h00
Thường trực HĐND huyện giám sát tại xã

ĐăkMar(*)

- TT HĐND huyện,

- Các Ban HĐND huyện

LĐ,

CVVP

Thứ 6, ngày 31/3/2023

08h00
Dự giao ban TT Huyện ủy- TT HĐND- UBND-

UBMTTQVN huyện Tuần 13 (PHHU)
- Phó CT HĐND huyện, LĐVP

Thứ 7, ngày 01/4/2023

Trực lãnh đạo: Đ/c Phạm Văn Lập - Phó CT HĐND huyện.

Chủ Nhật, ngày 02/4/2023

Trực cơ quan: Đ/c Nguyễn Đình Lê- Phó Dân tộc HĐND huyện.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

-  Các cơ quan, đơn vị huyện;

- HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thế Quyết

(*) Công văn số 26/TTHĐND-TH ngày 21/3/2023 của Thường trực HĐND huyện

		2023-03-26T19:26:17+0700

		2023-03-26T19:32:10+0700

		2023-03-26T19:32:10+0700

		2023-03-26T19:32:10+0700

		2023-03-26T19:32:10+0700